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Balıkesir
çektirilen 6 emniyet müdürü, bir emniyet amiri, 11 komiser yardımcısı, 4 başpolis memuru ve 52 polis memuruna yönelik gözaltı kararı çıkarıldı.

Zanlıların, sohbetlere katıldıkları ve himmet verdiklerine dair beyanlar olduğu, örgüt üst yönetimi tarafından gizli kod sistemiyle kodlandıkları bildirildi.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince Balıkesir, İstanbul, Manisa, Konya, Erzincan, Kayseri, Kütahya, Kahramanmaraş, Ankara, Kocaeli,
Çanakkale, Samsun ve Bursa'da şüphelilerin yakalanması için başlatılan eş zamanlı 

GAZİANTEP MERKEZLİ 16 İLDE FETÖ OPERASYONU

Gaziantep merkezli 16 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (

İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamada, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün eylem ve faaliyetlerinin tespiti, deşifre edilmesi ve örgüt mensuplarının yakalanmalarına yönelik çalışmaların sürdüğü
belirtildi.

Bu kapsamda, terör örgütünün iletişim yöntemlerinden olduğu bilinen sabit ve ankesörlü hatlardan ardışık arandıkları tespit edilen 24'ü aktif görevde olan emniyet personeli olmak üzere ihraç olmuş veya
istifa etmiş emniyet görevlisi ile başarısız polis okulu öğrencilerinin de aralarında bulunduğu toplam 33 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildiği bildirildi.

Karar sonrası Gaziantep merkezli 16 ilde eş zamanlı operasyon yapıldığı aktarıldı.

BURSA MERKEZLİ 16 İLDE FETÖ OPERASYONU

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturmada, terör örgütünün kriptolu haberleşme programı ByLock'u kullandıkları belirlenen 12 zanlı ile FETÖ'nün iletişim yöntemlerinden olduğu bilinen
sabit ve ankesörlü hatlardan ardışık arandıkları tespit edilen 18 şüpheli hakkında yakalama kararı verildi. Örgüt faaliyetlerine katıldıkları tespit edilen 11 zanlı için de gözaltı kararı çıkarıldı.

Hakkında yakalama kararı verilen bir kişinin ise suçu başka soruşturma kapsamında olduğundan dosyası ayrıldı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ile Terörle Mücadele şube müdürlüklerine bağlı ekipler, söz konusu 41 şüphelinin yakalanması için Bursa'nın yanı sıra İstanbul, Ankara,
İzmir, Eskişehir, Çanakkale, Elazığ, Isparta, Ordu, Trabzon, Yalova, Ağrı, Nevşehir, Kırklareli, Denizli ve Amasya'da belirlenen adreslere operasyon başlattı.

Zanlılardan 5'inin muvazzaf astsubay, birinin muvazzaf uzman çavuş, birinin emekli astsubay, 7'sinin kapatılan askeri okul öğrencisi ile 4'ünün "mahrem imam" olduğu öğrenildi.

Bu kişilerden 35'ini gözaltına alan ekipler, diğer 6 zanlının yakalanması için çalışmalarını sürdürüyor.

Son dakika: Peş peşe FETÖ operasyonları! Çok sayıda gözaltı kararı var
Balıkesir
şüpheli hakkında yakalama kararı verildi. Gaziantep merkezli 16 ilde FETÖ soruşturması kapsamında 24'ü emniyet personeli olmak üzere 33 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Bursa merkezli 16
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